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Szczepienie podczas sobotnich zakupów czy podczas niedzielnego spaceru? W Toruniu to
możliwe! W każdy weekend lipca.

W najbliższy weekend: sobotę oraz niedzielę (24 i 25 lipca) w dwóch lokalizacjach w Toruniu będzie
możliwość zaszczepienia się przeciw COVID-19 bez wcześniejszej rejestracji. Dla pełnoletnich
dostępne będą szczepionki firmy Johnson & Johnson, a dla osób od 12 roku życia Pfizer (ten drugi
tylko w niedzielę na dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego).

Będzie to już kolejna okazja do zaszczepienia się bez wcześniejszego umawiania w Toruniu –
podobne akcje przeprowadzano w naszym mieście dziewięciokrotnie w maju, czerwcu oraz lipcu.

W najbliższy weekend – 24 i 25 lipca – dawkę szczepionki będzie można przyjąć w dwóch
lokalizacjach:

SOBOTA (17.07), godz. 9:00-18:00, centrum handlowe Plaza, ul. Broniewskiego 90
NIEDZIELA (18.07), godz. 10:00-18:00, dziedziniec ratusza, Rynek Staromiejski 1

Ze szczepień mogą także skorzystać obcokrajowcy.

Nastolatkowie od 12 roku życia będą mogli skorzystać ze szczepień wyłącznie w niedzielę na
dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego. Przejdź do informacji o szczepieniu osób od 12 roku życia. 
[2] 

Należy pamiętać o zabraniu ze sobą dowodu osobistego, paszportu lub innego dokumentu
potwierdzającego tożsamość (obcokrajowcy), a w przypadku osób nieletnich zgody rodzica na
szczepienie. Kliknij tutaj, aby przejść do strony z formularzem wstępnego wywiadu przesiewowego
[3]. 
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Szczepienie w weekend się opłaca

Osoby, które w ten weekend zaszczepią się podczas akcji, będą mogły skorzystać ze zniżek i biletów
wstępu w promocyjnej cenie do instytucji kultury oraz nauki w Toruniu.

Dla zaszczepionych w weekend przygotowano:

na podstawie okazanej kartki z datą szczepienia 30% zniżkę na bilet wstępu do Muzeum
Okręgowego (wszystkie oddziały), za wyjątkiem: Wieży Ratuszowej, kina 3D, 4D i warsztatów
piernikowych,
bilet wstępu w cenie 10 zł do Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy lub Centrum Innowacyjnej
Edukacji – po okazaniu karty szczepienia w kasie CN Młyn Wiedzy,
15% rabat na koncerty organizowane przez Dwór Artusa w ramach Forte Artus Festival,
10% rabat  na koncerty TOS odbywające się do 31.12.2021 r. – zniżka dotyczy wyłącznie
biletów zakupionych w kasie CKK Jordanki.

 
Następne weekendowe szczepienia bez wcześniejszej rejestracji planowane są:

31.07 (sobota) 9:00-18:00 centrum handlowe Plaza 
1.08 (niedziela) SP 14 na lewobrzeżu
w pozostałe weekendy: soboty – w centrum handlowym Plaza, w niedziele – w ratuszu.

O szczegółach tych szczepień będziemy informować na bieżąco.

*Przypominamy, że istnieje także możliwość zaszczepienia się bez wcześniejszej rejestracji w dni
powszednie w przychodniach Lecznic Citomed przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 73 i ul. Rakowicza 4 w
Toruniu.

Fot. Sławomir Kowalski
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